

فراخوان انتصاب پست‌های مدیریتی اورژانس پیش بیمارستانی سبزوار

دانشگاه علوم پزشکی سبزوار در نظر دارد در اجرای سیاست‌های مبنی بر بهره‌گیری از کارکنان مستعد برای تصدی پست‌های مدیریتی، ایجاد فرصت برابر برای ارتقای شغلی و تحقق شایسته‌سالاری و کمک به شفاف‌سازی فرایند انتخاب و انتصابات، برای تصدی تعدادی از پست‌های سازمانی مدیریت حرفه‌ای خود، از داوطلبان واجد شرایط برای قبول مسئولیت درسمتهای زیر، دعوت به همکاری نماید.

۱- رئیس اداره مدیریت حوادث، بلایا و پایش مراقبتهای درمانی

۲- رئیس اداره دیسپچ

۳- رئیس اداره عملیات و امور پایگاه‌ها

۴- رئیس اداره امور عمومی

توضیحات لازم و راهنمای اقدام:

* کلیه کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی (کار معین) شاغل در مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی و اورژانس پیش بیمارستانی و پایگاه‌های اورژانس مجاز به شرکت در فراخوان می‌باشند.

* صرفاً اطلاعات ارائه شده در قالب فرم پیوست، مورد بررسی قرار خواهد گرفت و به اطلاعات و سوابق ارائه شده در دیگر قالبها و همچنین درخواستهایی که پس از تاریخ مذکور ارسال گردد، ترتیب اثر نخواهد شد.

* افراد پذیرفته شده ملزم به اخذ گواهینامه شایستگی عمومی مدیران حرفه‌ای می‌باشند.

* ارائه درخواست هیچگونه تعهدی را برای دانشگاه ایجاد نمی‌نماید و دانشگاه در رسیدگی به

درخواست‌ها و انتخاب کاملاً مختار است.

* اولویت پذیرش با افرادی است که حائز شرایط مطلوب تر در شاخص‌های عمومی و اختصاصی (به تشخیص کمیته ذیربط) و بر اساس دستورالعمل ارزیابی، انتخاب، انتصاب و توسعه مدیران حرفه‌ای باشند.

* عواقب ناشی از ارسال اطلاعات نادرست برعهده متقاضی می‌باشد.

برخی از شرایط عمومی لازم برای قبول درخواست متقاضیان به شرح زیر می‌باشد:

۱- شرایط احراز پست مورد نظر را داشته باشد.

* پست رئیس اداره مدیریت حوادث، بلایا و پایش مراقبت‌های درمانی (دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی در یکی از رشته‌های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری و اتاق عمل/دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در یکی از رشته‌های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری، اتاق عمل و مدیریت خدمات بهداشتی درمانی مشروط به دارا بودن مدرک کارشناسی در یکی از رشته‌های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری و اتاق عمل

دارا بودن مدرک تحصیلی دکترای حرف های پزشکی عمومی/دارا بودن مدرک تحصیلی دکترای تخصصی طب اورژانس)

*رئیس اداره دیسپچ(دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی در یکی از رشته های پرستاری، فوریت‌های پزشکی، هوشبری و اتاق عمل/ دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در یکی از رشته های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری، اتاق عمل و مدیریت خدمات بهداشتی درمانی مشروط به دارا بودن مدرک کارشناسی در یکی از رشته های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری و اتاق عمل / دارا بودن مدرک تحصیلی دکترای حرفه ای پزشک عمومی یا دکترای تخصصی در یکی از گرایشهای رشته پرستاری)

* رئیس اداره عملیات و امور پایگاه ها(دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی در یکی از رشته های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری و اتاق عمل/دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در یکی از رشته های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری، اتاق عمل و مدیریت خدمات بهداشتی درمانی مشروط به دارا بودن مدرک کارشناسی در یکی از رشته های فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری و اتاق عمل/دارا بودن مدرک تحصیلی دکترای حرف های پزشکی عمومی)

*رئیس اداره امور عمومی(دارا بودن مدرک کارشناسی ارشد در رشته مدیریت دولتی کلیه گرایش ها، مدیریت بازرگانی (با گرایش های مدیریت استراتژیک، بازرگانی، کارآفرینی)، مدیریت صنعتی (با گرایش های تحقیق در عملیات، مدیریت سیستم ها، مدیریت عملکرد، مدیریت پروژه ،مدیریت کیفیت و بهره وری)، مهندسی صنایع مشروط به دارا بودن مدرک کارشناسی در یکی از رشته های مدیریت دولتی، مدیریت صنعتی و مدیریت بازرگانی، مهندسی صنایع / دارا بودن مدرک تحصیلی دکترای در یکی از رشته های تحصیلی مدیریت دولتی (با کلیه گرایشها)، مدیریت بازرگانی (با گرایش رفتار سازمانی و مدیریت منابع انسانی)، مهندسی صنایع (کلیه گرایشها)

۲- حداقل سابقه خدمت دولتی ۸ سال

۳- دارا بودن حداقل 6 سال سابقه تجربی در رشته های شغلی مربوط یا مشابه.

۴- حداقل امتیاز عملکرد در ۴ سال متوالی ۹۰ امتیاز

* کلیه افراد علاقمند به همکاری که شرایط مورد نظر برای تصدی پست های اعلام شده را دارا میباشند، میتوانند با ارسال خلاصه سوابق و مشخصات خود در قالب فرم پیوست به نشانی پست الکترونیک Dovlatabadim6@medsab.ac.ir اقدام نمایند تا تقاضای آنان مورد بررسی قرار گیرد.